Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 16:01
Link do produktu: https://www.sprawdzonenarzedzia.pl/dwt-sts-05-55dv-wyrzynarka-500w-p-94.html
DWT STS 05-55DV Wyrzynarka
500W
Cena brutto 159,00 zł
Cena netto 129,27 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta STS 05-55DV
Opis produktu
Charakterystyka produktu:
Wyrzynarka DWT STS 05-55DV wyposażona w silnik o dużej mocy (500W) przeznaczona do cięć po krzywiznach w drewnie, sklejkach, metalach i plastiku.
Blokada przycisku włącz/wyłącz pozwala na ciągłą pracę maszyny, co wpływa na komfort pracy użytkownika
Regulator prędkości skokowej umożliwia dobór optymalnej częstotliwości drgań do obrabianego materiału. Prędkość może być regulowana podczas pracy
maszyny. Ustawienia prędkości gwarantują optymalną pracę urządzenia.
3-stopniowe podcinanie
Miękki uchwyt oferuje dodatkowy komfort dla użytkownika
Maksymalny kąt cięcia w lewo i prawo 0-45º
Dane techniczne:
Moc nominalna: 500 W
Częstotliwość skoków bez obciążenia: 700 - 3000 obr./min
Wielkość skoku: 18 mm
Zakres cięcia:
w drewnie: 55 mm
w aluminium: 10 mm
w metalu: 6 mm
Maks. kąt nachylenia cięcia: prawo: 45°/ lewo: 45°
Waga: 2 kg
W zestawie:
Wyrzynarka STS05-55DV,
Kołek mocujący prowadnicę,
Klucz imbusowy,
Prowadnica do cięcia równoległego/wywarzania okręgów,
Końcówka do odsysania pyłu,
2 x śruba do prowadnicy,
Instrukcja obsługi.
Gwarancja
Elektronarzędzia DWT są objęte gwarancją na okres :
• 12 miesięcy – zakup na fakturę (dla odbiorców profesjonalnych)
• 24 miesiące - zakup na paragon (dla odbiorców konsumenckich)
• 48 miesięcy* dla odbiorców konsumenckich
Przedłużenie gwarancji do 48 miesięcy następuje w przypadku oddania narzędzia do przeglądu w 24 miesiącu użytkowania od
wygenerowano w programie shopGold
daty sprzedaży. Przegląd jest odpłatny.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold